

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง  
ในงานจ้างก่อสร้าง**

<b>๑. ชื่อโครงการ</b>	ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ บ้านหนองจันทน์ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
<b>/หน่วยงานเจ้าของโครงการ</b>	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม
<b>๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร</b>	๑๐๒,๘๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสองพันแปดร้อยบาทถ้วน-)
<b>๓. ลักษณะงาน</b>	โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ บ้านหนองจันทน์ ซอยมิตรสัมพันธ์ ขนาดความกว้าง ๔ เมตร ยาว ๕๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๐๐ ตร.ม.
<b>๔. ราคากลางคำนวณ</b>	ณ วันที่ ๑๘ กันยายน ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๑๐๑,๕๕๐.- บาท (-หนึ่งแสนหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน-)
<b>๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา</b>	๕.๑ แบบ พร.๔ ใบรายการประมาณราคา ๕.๒ ใบ พร.๕ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง ๕.๓ ใบ พร.๖ ใบรายการคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
<b>๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง</b>	๖.๑ พ.จ.ท.ชาญรงค์ แสนแพง ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด ๖.๒ นางสาวสุภาพร อ่อนคำ ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ ๖.๓ นางสาวรุ่งรัตน์ดี โฉมทอง ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

ราคากลางการก่อสร้าง ซ่อมสร้างถนนคอนกรีต

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ

ปร.6

โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 1 บ้านหนองจันทร์ ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

ขอยึด三尺พื้นที่ ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 50 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 200 ตร.ม

วันที่ 18 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคอนกรีต (ลูกบาศก์ 280/ตร.ซม.)	30	ลบ.ม	1,869.16	56,074.80	306.00	9,180.00	65,254.80	ราคา พณ.
2	ตะแกรงเหล็ก wire mesh ขนาด 0.20 X 0.20 ม. หน้า 4 มม.	200.0	ตร.ม	25.00	5,000.00	5.00	1,000.00	6,000.00	กองช่าง
3	งานเหล็ก SD เส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ขนาดยาว 0.50 ม.	225	ท่อน	10.75	2,419.00			2,419.00	ราคา พณ.
6	งานไม้แบบและอื่นๆ	200	ตร.ม	20.00	4,000.00			4,000.00	กองช่าง
				งานต้นทุน		ยอดรวม		77,673.80	
								Factor F	1.3074
								รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	101,550.73
								ปรับยอดเงิน	101,550.00
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)						(หนึ่งแสนหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 244/2561 ลงวันที่ 12 กันยายน 2561

.....  


(ชาญณรงค์ แสนแพง)  
 หัวหน้าสำนักปลัด

.....  


(นางสาวสุภาพร อ่อนคำ)  
 นักทรัพยากรบุคคล ชำนาญการ

.....  


(นางสาวรุ่งรัตน์ฤดี โฉมทอง)  
 นักประชาสัมพันธ์ ปฏิบัติการ





